

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovgårdsvej 11,

3060 Espergærde

CVR-nr. 41401354

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. august 2024

Jeppe Winding
Dirigent

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovgårdsvej 11, 3060 Espergærde
CVR-nr.	41401354
Regnskabsår	1. august 2023 - 31. juli 2024
Direktion	Jeppé Winding
Revisor	Kallermann Revision A/S Statsautoriseret Revisionsfirma Stationspladsen 3 3000 Helsingør

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2023 - 31. juli 2024 udviser et resultat på kr. 1.215.553, og selskabets balance pr. 31. juli 2024 udviser en balancesum på kr. 4.389.140, og en egenkapital på kr. 3.522.778.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-12.901	-11.030
Driftsresultat		-12.901	-11.030
Finansielle indtægter	2	1.479.187	990.863
Finansielle omkostninger		-250.733	-94.873
Resultat før skat		1.215.553	884.960
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		1.215.553	884.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		1.015.553	684.960
Resultatdisponering		1.215.553	884.960

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Balance 31. juli 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		3.101.975	2.673.325
Andre værdipapirer og kapitalandele		337.500	250.000
Finansielle anlægsaktiver		3.439.475	2.923.325
Anlægsaktiver		3.439.475	2.923.325
Andre tilgodehavender		2.571	0
Tilgodehavende selskabsskat		15.347	12.745
Tilgodehavender		17.918	12.745
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	929.495	379.955
Værdipapirer og kapitalandele		929.495	379.955
Likvide beholdninger		2.252	0
Omsætningsaktiver		949.665	392.700
Aktiver		4.389.140	3.316.025
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.922.778	1.907.225
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		3.522.778	2.507.225
Gæld til banker		783.938	765.424
Anden gæld		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.049	39.001
Kortfristede gældsforpligtelser		866.362	808.800
Gældsforpligtelser		866.362	808.800
Passiver		4.389.140	3.316.025
Eventualforpligtelser	5		

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. august 2023	400.000	1.907.225	200.000	2.507.225
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	1.015.553	200.000	1.215.553
Egenkapital 31. juli 2024	400.000	2.922.778	200.000	3.522.778

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0	0
---	---

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

247.187	113.363
---------	---------

Udbytter fra kapitalinteresser

1.232.000	877.500
-----------	---------

1.479.187	990.863
------------------	----------------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0	0
---	---

0	0
----------	----------

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier

Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
---	--

929.495	71.885
---------	--------

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Winding

Direktør

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-08-12 10:55:40 UTC



Morten Bo Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb653e79-2173-4f3d-9731-6dd25fef0cf2

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-08-12 10:57:40 UTC



Jeppe Winding

Dirigent

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-08-12 11:03:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: DV5Z0-PZBJC-Z5M6S-WECHZ-SNKGK-ZJ21D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**